
K/S VINDINVEST RURICH

CVR-nr.: 31086558

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S VINDINVEST RURICH
Københavnsvej 81
4000 Roskilde
e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com
CVR-nr.: 31086558
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for K/S VINDINVEST RURICH.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Roskilde, den 10/05/2023

Bestyrelse

Kim Madsen

Kristoffer Sandberg Ingstrup
Formand

Kim Andersen Sangild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller.

K/S'et ejer via sit datterselskab 2 vindmøller i Rurich, Nordrhein-Westfalen, Tyskland.

Udviklingen i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 178.592, mod et underskud på EUR 10.064 i 2021. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		EUR	EUR
Nettoomsætning		7.888	8.258
Eksterne omkostninger		-11.244	-11.033
Bruttoresultat		-3.356	-2.775
Resultat af ordinær primær drift		-3.356	-2.775
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		182.832	-6.317
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-884	-972
Ordinært resultat før skat		178.592	-10.064
Årets resultat		178.592	-10.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.592	-10.064
I alt		178.592	-10.064

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		335.964	153.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	335.964	153.132
Anlægsaktiver i alt		335.964	153.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.990	99.990
Tilgodehavender i alt		99.990	99.990
Likvide beholdninger		13.046	17.271
Omsætningsaktiver i alt		113.036	117.261
AKTIVER I ALT		449.000	270.393

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		1.840.801	1.840.801
Overført resultat		-1.414.665	-1.593.257
Egenkapital i alt		426.136	247.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.308	21.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.864	22.849
Gældsforpligtelser i alt		22.864	22.849
PASSIVER I ALT		449.000	270.393

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital, primo	1.840.801	-1.593.257	247.544
Årets resultat		178.592	178.592
Egenkapital, ultimo	1.840.801	-1.414.665	426.136

Dentegnedestamkapitaludgørt.EUR4.234(t.DKK31.500).Resthæftelsenudgørdermedt.EUR2.393. Heraf udgør ledelsesmedlemmers resthæftelse t.EUR 746.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

1. Finansielle anlægsaktiver i alt	2022 EUR	2021 EUR
Kostpris 1. januar	1.334.246	1.334.246
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december	1.334.246	1.334.246
Værdiregulering 1. januar	-1.181.115	-1.174.797
Årets resultat	182.832	-6.318
Årets op/nedskrivninger	0	0
Værdiregulering 31. december	-998.283	-1.181.115
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.963	153.131

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Tilknyttede virksomhed	Hjemsted	Ejerandel
Windpark Rurich GmbH & Co. KG	Bremerhaven, Tyskland	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets bank har stillet en bankgaranti på EUR 127.000 over for en jordbesidder til sikkerhed for nedtagingsforpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Komplementar i selskabet er Komplementarselskabet Vinvestinvest Rurich ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0